3.13 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องลงหะเบียนในระบบจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐต้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement: e-GP)

ของกรมบัญชีกลาง

3.14 ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องไม่ขาดคุณสมบัติตามหลักเกณฑ์การพิจารณาคุณสมบัติผู้มีสิทธิเสนอราคางานก่อสร้างและบำรุงทางของกรมทางหสวง

4. วงเงินใบการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ 13,000,000.00 บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน)

4.1 วงเงินราคากลาง 12,611,169.14 บาท

(สิบสองล้านหกแสนหน่ึงหม่ืนหน่ึงพันหน่ึงร้อยหกสิบเก้าบาทสิบส์สตางค์)

5. ระผะเวลาดำเนินการ และส่งมฟิบงาน

ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 90 บับค้ดจากจันลงนามในลัญญา

^ ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

6.1 ค่าเอกสารประกวดราคาชุดละ  1,000.00 บาท (หน่ึงพันบาทถ้วน)